ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2020 г. № 849-п
г.Южа

Об отмене постановления Администрации Южского муниципального

района от 07.03.2017 г. № 216-п «Об утверждении цены и нормативов

затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и

кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или

поврежденных»

        В соответствии со ст. 13 Федерального закона от 10.01.2002 г. «7-ФЗ

«Об охране окружающей среды», в целях приведения муниципальных

правовых актов в соответствие действующему законодательству,

Администрация Южского муниципального района постановляет:

        1.Отменить постановление Администрации Южского муниципального

района  от 07.03.2017 г. № 216-п «Об утверждении цены и нормативов затрат,

которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и кустарников,

а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных»

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании

"Вестник Южского городского поселения" и на официальном сайте Южского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Исполняющий полномочия Главы

Южского муниципального района                        Н.А. Гагаева